
 

Uchwała Nr XLIX/342/2017 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 12 października 2017 r.  

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie  

zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

z budżetu Unii Europejskiej, przez Gminę Wągrowiec w 2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 

i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089,                               

poz. 1475, poz. 1529 oraz poz. 1537), Rada Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

 

 § 1. Traci moc Uchwała Nr XLIV/320/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 

2017 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych z budżetu Unii Europejskiej, przez Gminę Wągrowiec w 2017 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/342/2017 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie  

zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

z budżetu Unii Europejskiej, przez Gminę Wągrowiec w 2017 r. 

 

 

            Rada Gminy Wągrowiec w dniu 30 czerwca 2017 r. podjęła Uchwałę                                  

Nr XLIV/320/2017 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych z budżetu Unii Europejskiej, przez Gminę Wągrowiec w 2017 r., w kwocie 

441 319 zł (słownie: czterysta czterdzieści jeden tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych 

00/100) na realizację operacji „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno – 

kanalizacyjnej w miejscowości Ochodza Gmina Wągrowiec”. 

Na realizację przedmiotowej inwestycji Gmina Wągrowiec ogłosiła przetarg 

nieograniczony. Z uwagi na to, że w ww. postępowaniu na realizację zadania, w zakresie 

przewidzianym na 2017 r. nie złożono żadnej oferty, unieważniono postępowanie 

przetargowe, zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Zadanie planowane jest do realizacji w oparciu o umowę o przyznanie pomocy                        

Nr 00006-65150-UM1500098/16  z dnia 23 czerwca 2017 roku, zawartej z Samorządem 

Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu, zgodnie z którą Gminie Wągrowiec 

przyznano dofinansowanie na 2017 r. w wysokości 441 319 zł. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Wągrowiec wystąpił do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o aneksowanie terminu 

realizacji I etapu zadania z  2017 r. na 2018 r. 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu wyraził zgodę na 

zmianę terminu. W związku z tym w dniu 10 października 2017 r. podpisano aneks nr 1 do 

umowy o przyznanie pomocy Nr 00006-65150-UM1500098/16  z dnia 23 czerwca 2017 roku. 

Z uwagi na to, że zadanie będzie realizowane w 2018 r. nie ma potrzeby zaciągania 

pożyczki w 2017 r. 

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                                                                                              Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak      


